UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /QĐ-STP Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp lại Thẻ Thừa phát lại cho ông Phạm Hà Hải

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động Thừa phát lại;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số

08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động Thừa

phát lại;

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND

tỉnh Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Xét hồ sơ đề nghị cấp lại Thẻ Thừa phát lại ngày 20/4/2023 của Văn phòng

thừa phát lại Thành Công;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Bổ trợ Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Đăng ký hành nghề và cấp lại Thẻ Thừa phát lại cho:

- Họ và tên: Phạm Hà Hải.

- Sinh ngày: 26/7/1992.

- CCCD số: 03892028952, cấp ngày 12/01/2022.

- HKTT: Ấp Lô Ráng, xã Đất Mới, huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau.

- Quyết định bổ nhiệm Thừa phát lại số 2321/QĐ-BTP, ngày 23/11/2020

của Bộ Tư pháp.

- Số thẻ: 07/TPL.

- Hình thức hành nghề và nơi hành nghề: Thừa phát lại hợp danh Văn

phòng thừa phát lại Thành Công.

- Lý do cấp lại: Đổi tên Văn phòng thừa phát lại Bình Long thành tên Văn

phòng thừa phát lại Thành Công.

2. Thừa phát lại Phạm Hà Hải có trách nhiệm sử dụng, bảo quản Thẻ

Thừa phát lại theo đúng quy định tại Điều 15 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP

2

ngày 08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động Thừa phát lại và các

quy định khác có liên quan.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp, Văn phòng thừa phát

lại Thanh Công, ông Phạm Hà Hải và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);
- Như Điều 3;
- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long;
- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:46:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:02:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!